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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 201/16-20
ВТОРНИК
10 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.96 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	3.
	Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Годишен извештај за работата  на Државниот совет  за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и детското престапништво во 2018 годинa;
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	5.
	Формирање на работна група за зајакнување, унапредување и подобрување на соработката помеѓу Собранието на Република Северна Македонија и Народниот правобранител.


11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.54 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за енергетска ефикасност - I читање.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.15 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
	[image: image7.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за одржување надзорна расправа на тема: „Системот на имунизацијата кај населението од моментот на набавка, транспорт, складирање и импликација во јавните здравствени установи''.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за младинско учество и младински политики - I читање;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Агим Шаќири, Теута Биљали, Нола Исмајлоска, Реџеп Мемеди;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари - I читање.


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.69 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
(започната на 25.11.2019 год.) (деветто продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Северна Македонија за 2020 година - II читање.


14:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.34 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image12.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на одобренија за овластен економски оператор – безбедност и сигурност (OEOC);
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Анексот за изменување на Анекс I на Мултилатералната спогодба меѓу Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и Мисијата на Обединетите нации за привремената администрација  на  Косово за основање на Европска заедничка воздухопловна област;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Литванија за меѓународен превоз во патниот сообраќај;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за трансфер на осудени лица;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за екстрадиција;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за меѓусебна правна помош во кривичната материја.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.205 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите - I читање;

	[image: image19.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за оружјето - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за приватно обезбедување - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за полиција - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прекршоците против 
јавниот ред и мир - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за гранична контрола - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прометот на експлозивни материи - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита од експлозивни материи - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за државјанството на Република Македонија - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	14.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДЕТЕКТИВСКАТА ДЕЈНОСТ - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за младинско учество и младински политики - I читање;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Агим Шаќири, Теута Биљали, Нола Исмајлоска, Реџеп Мемеди;
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	19.
	Предлог-закон за изменување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари - I читање;
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	20.
	Предлог-закон за енергетска ефикасност - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за заемно признавање на одобренија за овластен економски оператор – безбедност и сигурност (OEOC);
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	22.
	Предлог-закон за ратификација на Анексот за изменување на Анекс I на Мултилатералната спогодба меѓу Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и Мисијата на Обединетите нации за привремената администрација  на Косово за основање на Европска заедничка воздухопловна област;
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	23.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Литванија за меѓународен превоз во патниот сообраќај;
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	24.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за екстрадиција;
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	25.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за трансфер на осудени лица;
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	26.
	Предлог закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за меѓусебна правна помош во кривичната материја.



20:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.203 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 25.11.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Северна Македонија за 2020 година - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.12.2019
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